別記様式第３号（第３条関係）

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

榛東村長　　　　　　　　　　　印

榛東村移住支援金仮申請審査結果通知書

　　　　　　年　　月　　日にあなたから申請のあった標記の件につき、榛東村移住支援金支給要綱第３条第２項の規定に基づき、下記のとおり審査結果を通知します。

記

１　移住支援金の申請要件を満たすことになります。
　　榛東村移住支援金支給要綱第４条の規定に基づき、「榛東村への転入日から就業日のいずれか遅い日から３月が経過する日（起業した場合にあっては、転入日から３月が経過した日）」から「転入日から１年を超えない日」の間に、次の（１）から（４）までの書類を提出し、申請を行ってください。
　（１）写真付き身分証明書の写し
　（２）榛東村移住支援金支給申請書（本申請用）（別記様式第４号）
　（３）口座振替申出書（榛東村指定の別紙様式）
　（４）転入後の就業先の就業証明書（移住支援金の本申請用）（別記様式第５号）

２　移住支援金の申請要件を満たしていません。
	[bookmark: _GoBack]（理由）

	管理コード（榛東村使用欄）